2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 18.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]927

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 22.02.2011 № 240 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма и внесения в них изменений» администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 16.05.2017 № 302 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www. верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-105809
Вр-105809